
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  Byty Jistebnice s.r.o. 

Sídlem:                  Náměstí 1, Jistebnice, PSČ 391 33 

IČ:    05629136 

Zastoupený:   Mgr. Vladimírem Maškem, jednatelem, Ing. Jiřím Popelkou, jednatelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „B.j. 10 PB – VB Jistebnice“ 

 

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle § 54 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), zadávaná v otevřeném řízení. 

Z důvodu nesplnění povinností podle § 124 odst. 1 zákona, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného dodavatele dle § 124 odst. 2 zákona z další účasti v zadávacím řízení v podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce zadávané dle § 54 zákona s názvem: „B.j. 10 PB – VB Jistebnice“. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma: STAVEKO s.r.o. 

Sídlo:  Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 45145580 

Zápis v obchodním rejstříku: C 7734 vedená u Městského soudu v Praze 

 

 

Odůvodnění:  

Dne 29. 9. 2017 obdržel zadavatel písemné sdělení firmy STAVEKO s.r.o., IČ: 45145580 s rozhodnutím 

nepokračovat v úkonech, které by vedly k uzavření Smlouvy o dílo. Protože tím firma STAVEKO s.r.o. nesplnila 

povinnost podle § 124 odst. 1 zákona, byla nabídka č. 3 (společnosti  STAVEKO s.r.o., IČ: 45145580) vyloučena 

dle § 124 odst. 2 zákona z další účasti v zadávacím řízení v podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané dle § 54 zákona s názvem: „B.j. 10 PB – VB Jistebnice“. 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. Námitky proti 

úkonům oznamovaných v dokumentech musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů od jejich 

uveřejnění či doručení stěžovateli.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele 

z další účasti v zadávacím řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122  

Zákona. 

 

 

V Jistebnici dne: 3.10.2017 

 
 
 
 
………………………………                                                                 ..……………………………….. 
Byty Jistebnice s.r.o.       Byty Jistebnice s.r.o. 
Mgr. Vladimír Mašek, jednatel      Ing. Jiří Popelka, jednatel 

 


		2017-10-04T10:32:06+0100


		2017-10-05T20:31:35+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




